

DANROSES ApS

Årsrapport 2018 - 19

CVR: 36484594

01.10.2018 – 30.09.2019

**NY VESTERGADE 20, VEJLE
5672 BROBY**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den: 28. februar 2020

Dirigent: Chris R. Andersen

Landbo Limfjord

REVISION ' JURA ' HR ' RÅDGIVNING

TLF.96153000 • WWW.LANDBO-LIMFJORD.DK

INDHOLD

PÅTEGNINGER	3
Ledelsespåtegning.....	3
Erklæring om udvidet gennemgang.....	4
LEDELSESBERETNING MV.	6
Selskabsoplysninger.....	6
Ledelsesberetning.....	7
ÅRSREGNSKAB	8
Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse.....	11
Balance.....	12
Noter.....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

DANROSES ApS
Ny Vestergade 20
5672 Broby

Telefon: 28996830
CVR-nr.: 36484594
Stiftet: 07.01.2015
Hjemsted: Faaborg-Midtfyn

Regnskabsår: 01.10-30.09

DIREKTION

Chris R. Andersen

PENGEINSTITUT

Spar Nord
Adelgade 8
7800 Skive

LEDELSESBERETNING

VIRKSOMHEDENS VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER

Virksomhedens aktiviteter er at drive virksomhed med gartneri, herunder salg af potteroser og juletræer fra lejede drivhuse.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Der er ikke sket væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter. Omsætningen er steget med 36%, hvilket har bidraget til det gode resultat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE

		2018/19	2017/18
NOTE		KR.	KR.
	Bruttofortjeneste	2.481.333	627.286
1	Personaleomkostninger	-975.167	-455.327
	Af- og nedskrivning anlægsaktiver	-62.545	-17.306
	Andre driftsomkostninger	-31.865	-15.508
	DRIFTSRESULTAT	1.411.756	139.145
	Finansielle indtægter	4	255
2	Finansielle omkostninger	-21.852	-48.000
	ÅRETS RESULTAT FØR SKAT	1.389.908	91.400
	Skat af årets resultat	-307.404	-20.324
	ÅRETS RESULTAT	1.082.504	71.076
	Resultatdisponering		
	Foreslået udbytte	1.082.500	0
	Overført resultat	4	71.076
	Disponering i alt	1.082.504	71.076

BALANCE

	2018/19	2017/18
NOTE	KR.	KR.
Aktiver		
Bygninger og installationer	627.905	0
Produktionsanlæg og maskiner	231.902	138.452
Materielle anlægsaktiver	859.807	138.452
ANLÆGSAKTIVER	859.807	138.452
Råvarer og hjælpematerialer	189.820	195.000
Fremstillede varer og handelsvarer	480.000	430.000
Varebeholdninger	669.820	625.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	697.163	690.673
Andre tilgodehavender	814.718	919.114
Skatteaktiv	0	2.000
Periodeafgrænsningsposter	325.393	0
Tilgodehavender	1.837.274	1.611.787
Likvide beholdninger	3.959.381	2.911.305
OMSÆTNINGSAKTIVER	6.466.475	5.148.092
AKTIVER	7.326.282	5.286.544

BALANCE

		2018/19	2017/18
NOTE		KR.	KR.
	Passiver		
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	113.544	113.540
	Foreslået udbytte	1.082.500	0
3	Egenkapital	1.246.044	163.540
	Hensættelser til udskudt skat	31.900	0
	Hensatte forpligtelser	31.900	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	517.295	616.735
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.373.691	4.446.323
	Anden gæld, herunder skyldige skatter mv.	772.352	49.946
	Periodeafgrænsningsposter	385.000	10.000
	Kortfristede gældsforpligtelser	6.048.338	5.123.004
	GÆLDSFORPLIGTELSE	6.048.338	5.123.004
	PASSIVER	7.326.282	5.286.544
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætning og sikkerhedsstillelse		

NOTER

	2018/19	2017/18
	KR.	KR.
1 PERSONALEOMKOSTNINGER		
Lønninger	-852.057	-389.151
Pensioner	-97.846	-45.576
Andre omkostninger til social sikring	-25.264	-20.600
Personaleomkostninger	-975.167	-455.327
Antal heltidsbeskæftigede	2	1

2 FINANSIELLE OMKOSTNINGER		
Renteudgifter tilknyttet virksomhed	-21.726	-47.273
Andre finansielle omkostninger	-126	-727
Finansielle omkostninger	-21.852	-48.000

Mellemværende med tilknyttet virksomhed forrentes med 4% p.a.

NOTER

3	EGENKAPITAL				
		Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Primo		50.000	113.540	0	163.540
Forslag til resultatdisponering			4	1.082.500	1.082.504
Udbetalt udbytte			0	0	0
Ultimo		50.000	113.544	1.082.500	1.246.044

Selskabskapitalen har ikke været ændret siden stiftelse.

Selskabskapitalen er opdelt på 50 anparter á 1.000 kr.

	2014/15	2015/16	2016/17	2017/18	2018/19
Egenkapitaloversigt, 1.000 kr					
Virksomhedskapital		50	50	50	50
Overført resultat			42	114	114
Foreslået udbytte		1.103			1.083
Egenkapital i alt		1.153	92	164	1.246

NOTER

4 EVENTUALFORPLIGTELSER

Samlet forpligtelse vedr. husleje udgør 432 tkr.

SAMBESKATNING

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet C.A. Holding 2015 ApS med hjemsted i Faaborg-Midtfyn kommune, der er administrationsselskab. Selskabet hæfter sammen med moderselskabet og andre helejede datterselskaber solidarisk for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Den samlede skatteforpligtelse på balancedagen fremgår af moderselskabets regnskab.

5 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.